
   
 

�%�,�5�ä�Ï���5�$�-�2�1�2���6�$�9�,�9�$�/�'�<�%� �6��ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS  
 
 

�²�6�$�.�<�0�$�6 
�'� �/���8�$�%���%�,�5�ä�Ï���$�8�7�2�%�8�6�Ï���3�$�5�.�2��2016 M. �0�(�7�,�1�,�2���3�5�$�1�(�â�,�0�2����

�)�,�1�$�1�6�,�1� �6���$�7�6�.�$�,�7�2�0�<�%� �6���,�5���3�(�/�1�2�����1�8�2�6�7�2�/�,�Ï�����3�$�6�.�,�5�6�7�<�0�2 
 

2017 m. �E�D�O�D�Q�G�å�L�R 26 d.   Nr. A-375  
�%�L�U�å�D�L 

 
 
 

Vadovaudamasis L�L�H�W�X�Y�R�V�� �5�H�V�S�X�E�O�L�N�R�V�� �Y�L�H�W�R�V�� �V�D�Y�L�Y�D�O�G�R�V�� �³�V�W�D�W�\�P�R��29 straipsnio 
8 dalies 2 punktu���� �/�L�H�W�X�Y�R�V�� �5�H�V�S�X�E�O�L�N�R�V�� �D�N�F�L�Q�L�Ð�� �E�H�Q�G�U�R�Y�L�Ð�� �³�V�W�D�W�\�P�R�� ������ �V�W�U�D�L�S�V�Q�L�R�� ���� �G�D�O�L�H�V��
9 ir 10 punktais, 29 straipsnio 6 dalimi, 58 straipsnio 2 dalimi, �/�L�H�W�X�Y�R�V���5�H�V�S�X�E�O�L�N�R�V���³�P�R�Q�L�Ð��
fi �Q�D�Q�V�L�Q�¡�V���D�W�V�N�D�L�W�R�P�\�E�¡�V�� �³�V�W�D�W�\�P�R��24 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos 
�9�\�U�L�D�X�V�\�E�¡�V�������������P�����E�L�U�å�H�O�L�R�������G�����Q�X�W�D�U�L�P�R���1�U�������������Ä�'�¡�O���V�D�Y�L�Y�D�O�G�\�E�L�Ð���W�X�U�W�L�Q�L�Ð���L�U���Q�H�W�X�U�W�L�Q�L�Ð��
�W�H�L�V�L�Ð�� �³�J�\�Y�H�Q�G�L�Q�L�P�R�� �D�N�F�L�Q�¡�V�H�� �E�H�Q�G�U�R�Y�¡�V�H�� �L�U�� �X�å�G�D�U�R�V�L�R�V�H�� �D�N�F�L�Q�¡�V�H�� �E�H�Q�G�U�R�Y�¡�V�H�³�� �������� �S�X�Q�N�W�X����
�ã�L�X�R�� �Q�X�W�D�U�L�P�X�� �S�D�W�Y�L�U�W�L�Q�W�Ð�� �6�D�Y�L�Y�D�O�G�\�E�L�Ð�� �W�X�U�W�L�Q�L�Ð�� �L�U�� �Q�H�W�X�U�W�L�Q�L�Ð�� �W�H�L�V�L�Ð�� �³�J�\�Y�H�Q�G�L�Q�L�P�R�� �D�N�F�L�Q�¡�V�H��
�E�H�Q�G�U�R�Y�¡�V�H�� �L�U�� �X�å�G�D�U�R�V�L�R�V�H�� �D�N�F�L�Q�¡�V�H�� �E�H�Q�G�U�R�Y�¡�V�H�� �W�D�L�V�\�N�O�L�Ð�� ���� �S�X�Q�N�W�X, �X�å�G�D�U�R�V�L�R�V�� �D�N�F�L�Q�¡�V��
�E�H�Q�G�U�R�Y�¡�V�� �%�L�U�å�Ð�� �D�X�W�R�E�X�V�Ð�� �S�D�U�N�R�� �³�V�W�D�W�Ð���� �S�D�W�Y�L�U�W�L�Q�W�Ð �%�L�U�å�Ð�� �U�D�M�R�Q�R�� �V�D�Y�L�Y�D�O�G�\�E�¡�V�� �W�D�U�\�E�R�V��
2004 �P���� �E�D�O�D�Q�G�å�L�R�� ������ �G���� �V�S�U�H�Q�G�L�P�X�� �1�U�� T-102, 5.5 punktu �L�U�� �D�W�V�L�å�Y�H�O�J�G�D�P�Ds �³���X�å�G�D�U�R�V�L�R�V��
�D�N�F�L�Q�¡�V�� �E�H�Q�G�U�R�Y�¡�V�� �%�L�U�å�Ð�� �D�X�W�R�E�X�V�Ð�� �S�D�U�N�R�� ������7 �P���� �E�D�O�D�Q�G�å�L�R�� ��4 �G���� �U�D�ã�W���� �1�U���� �6-52 �Ä�'�¡�O��
�I�L�Q�D�Q�V�L�Q�L�Ð�� �D�W�D�V�N�D�L�W�Ð�³�� �E�H�L��UAB �Ä�$�X�G�L�W�R�� �Q�D�X�G�D�³�� ����17 m. �E�D�O�D�Q�G�å�L�R�� ���� d. nepriklausomo 
audito�U�L�D�X�V���L�ã�Y�D�G��: 

1. P r i t a r i u �X�å�G�D�U�R�V�L�R�V�� �D�N�F�L�Q�¡�V�� �E�H�Q�G�U�R�Y�¡�V�� �%�L�U�å�Ð�� �D�X�W�R�E�X�V�Ð�� �S�D�U�N�R�� ���N�R�G�D�V��
154742789, toliau �± �%�H�Q�G�U�R�Y�¡������ �N�X�U�L�R�M�H�� �6�D�Y�L�Y�D�O�G�\�E�¡�� �W�X�U�L�� ��777 akcijas (�Q�R�P�L�Q�D�O�L�� �Y�H�U�W�¡���± 
138341,92 Eur�������V�X�W�H�L�N�L�D�Q�þ�L�D�V����777 balsus (100 proc.), 2016 �P�H�W�Ð��metiniam prane�ã�L�P�X�L�� 

2. P a t v i r t i n u: 
 2.1.  �%�H�Q�G�U�R�Y�¡�V��2016 m. �P�H�W�L�Q�L�Ð���I�L�Q�D�Q�V�L�Q�L�Ð���D�W�D�V�N�D�L�W�Ð���U�L�Q�N�L�Q�³�� 

2.2  �%�H�Q�G�U�R�Y�¡�V��2016 �I�L�Q�D�Q�V�L�Q�L�Ð���P�H�W�Ð���S�H�O�Q�R�����Q�X�R�V�W�R�O�L�Ð�����S�D�V�N�L�U�V�W�\�P��: 
�������������� �D�Q�N�V�W�H�V�Q�L�Ð�� �I�L�Q�D�Q�V�L�Q�L�Ð�� �P�H�W�Ð�� �Q�H�S�D�V�N�L�U�V�W�\�W�D�V�L�V�� �S�H�O�Q�D�V�� ���Q�X�R�V�W�R�O�L�D�L���� �D�W�D�V�N�D�L�W�L�Q�L�Ð��

�I�L�Q�D�Q�V�L�Q�L�Ð���P�H�W�Ð���S�D�E�D�L�J�R�M�H���±  (40642 Eur); 
���������������J�U�\�Q�D�V�L�V���D�W�D�V�N�D�L�W�L�Q�L�Ð���I�L�Q�D�Q�V�L�Q�L�Ð���P�H�W�Ð���S�H�O�Q�D�V�����Q�X�R�V�W�R�O�L�D�L�����± (1347 Eur);  
�������������� �S�H�O�Q�R�����Q�X�R�V�W�R�O�L�Ð���� �D�W�D�V�N�D�L�W�R�M�H���Q�H�S�U�L�S�D�å�L�Q�W�D�V �D�W�D�V�N�D�L�W�L�Q�L�Ð���I�L�Q�D�Q�V�L�Q�L�Ð�� �P�H�W�Ð�� �S�H�O�Q�D�V��

(nuostoliai) �± 8536 Eur; 
���������������S�H�U�Y�H�G�L�P�D�L���L�ã���U�H�]�H�U�Y�Ð���± 0 Eur; 
���������������D�N�F�L�Q�L�Q�N�Ð���³�Q�D�ã�D�L���E�H�Q�G�U�R�Y�¡�V���Q�X�R�V�W�R�O�L�D�P�V���S�D�G�H�Q�J�W�L���± 0 Eur; 
���������������S�D�V�N�L�U�V�W�\�W�L�Q�D�V���S�H�O�Q�D�V�����Q�X�R�V�W�R�O�L�D�L�������L�ã���Y�L�V�R���± (33453 Eur); 
2.2.7. pelno dalis, paskir�W�D���³���S�U�L�Y�D�O�R�P���M�³���U�H�]�H�U�Y�������± 0 Eur; 
���������������S�H�O�Q�R���G�D�O�L�V�����S�D�V�N�L�U�W�D���³���U�H�]�H�U�Y�����V�D�Y�R�P�V���D�N�F�L�M�R�P�V���³�V�L�J�\�W�L�����± 0 Eur; 
���������������S�H�O�Q�R���G�D�O�L�V�����S�D�V�N�L�U�W�D���³���N�L�W�X�V���U�H�]�H�U�Y�X�V�����± 0 Eur;   
�����������������S�H�O�Q�R���G�D�O�L�V�����S�D�V�N�L�U�W�D���G�L�Y�L�G�H�Q�G�D�P�V���L�ã�P�R�N�¡�W�L�����± 0 Eur; 



                                                                                                            
                                                                                                           

2 

2.2.11. pelno dalis, paskirta �P�H�W�L�Q�¡�P�V�� �L�ã�P�R�N�R�P�V�� ���W�D�Q�W�M�H�P�R�P�V���� �Y�D�O�G�\�E�R�V�� �Q�D�U�L�D�P�V����
�G�D�U�E�X�R�W�R�M�Ð���S�U�H�P�L�M�R�P�V���L�U���N�L�W�L�H�P�V���W�L�N�V�O�D�P�V�����± 0 Eur; 

���������������� �Q�H�S�D�V�N�L�U�V�W�\�W�D�V�L�V�� �S�H�O�Q�D�V�� ���Q�X�R�V�W�R�O�L�D�L���� �D�W�D�V�N�D�L�W�L�Q�L�Ð�� �I�L�Q�D�Q�V�L�Q�L�Ð�� �P�H�W�Ð�� �S�D�E�D�L�J�R�M�H��
�S�H�U�N�H�O�L�D�P�D�V���³���N�L�W�X�V���I�L�Q�D�Q�V�L�Q�L�X�V���P�H�W�X�V���± (33453 Eur). 

 
 
 

Administracijos direktoriaus pavaduotojas, 
�S�D�Y�D�G�X�R�M�D�Q�W�L�V���$�G�P�L�Q�L�V�W�U�D�F�L�M�R�V���G�L�U�H�N�W�R�U�L�Ð�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������$�X�G�U�L�V���0�X�N�D�V 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
�3�D�U�H�Q�J�¡ 
 
�'�D�L�Q�D���.�R�O�R�P�D�N�L�H�Q�¡ 
2016-04-26 






























































